入　　　　札　　　　書

令和　　年　　月　　日

　公益社団法人岩手県農業公社理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　（代理人氏名）　　　　　　　　　　　　　 　(印)

下記のとおり入札します。

	億一金

	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	一円也

[bookmark: _Hlk76127528]１　業務名　　　農作業用機械整備業務

２　納入場所　　岩手県花巻市二枚橋町南1丁目46番3号
　　　　　　　　公益社団法人岩手県農業公社　花巻事務所

委任状

令和　　年　　月　　日
公益社団法人岩手県農業公社理事長　様

　　　　　　　　　　　委任者　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　番　号

　私は、下記の者を代理人として、農業公社が行う下記の入札に関する一切の権限を委任します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　業務名　　　農作業用機械整備業務

２　納入場所　　岩手県花巻市二枚橋町南1丁目46番3号
　　　　　　　　公益社団法人岩手県農業公社　花巻事務所

３　代理人
受任者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受任者使用印
	氏　名

４　委任期間
　　令和　　年　　月　　日